ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.07.2021                     Енакиево            № 579

О внесении изменений в

распоряжение главы

администрации города Енакиево

от 29.06.2021 № 475

 На основании пункта 4.1. Положения об администрации города Енакиево,

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10

(с изменениями), в связи с допущенной технической ошибкой

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

 1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево

от 29.06.2021 № 475 «О предоставлении разрешения на мелкорозничную выездную торговлю

бахчевыми культурами, картофелем, овощами и фруктами»: изложить пункт 1 в следующей

редакции:

          «1. Предоставить разрешение физическому лицу-предпринимателю на

мелкорозничную выездную торговлю бахчевыми культурами, картофелем, овощами и

фруктами по адресам: г. Енакиево, пр. Металлургов (район жилого дома № 27) и г. Енакиево,

пр. Берегового, 50д, установив срок действия разрешения  до 01.11.2021.».

          2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 3. Главному специалисту отдела торговли и агропромышленного комплекса

администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на

официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города Енакиево.

Глава администрации

города  Енакиево